

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 023/2025

53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA FELICIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.216.036/0001-73 - Endereço: R PEQUIM - CEP: 29168715 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99755-1533

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	AFIADOR MANUAL DE FACAS PROFISSIONAL 3 EM 1. SENDO 3 OPÇÕES DE FASES PARA AMOLAR: PREPARAR, AFIAR E POLIR. - PEDRA DE CERÂMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, PLÁSTICO, CERÂMICA E BORRACHA	AF-03	werten	100 UND	R\$ 13,89	R\$ 1.389,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.389,00

A DE MORAES FILHO ARTESANATO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.602.160/0001-95 - Endereço: R DONA BENTA - CEP: 12071580 - UF: SP - Município: Taubaté - Telefone: (12) 99141-7753

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE INTIMO FEMININO: COM ABAS, FLUXO: NORMAL; COBERTURA: SUAVE; FORMATO ANATÔMICO; COM CANAIS LATERAIS; CIRCULO COMPLETO ANTIVAZAMENTO; TRIPLA PROTEÇÃO; COM GEL; COMPOSIÇÃO: FIBRA DE CELULOSE, POLIPROPILENO, POLIMERO SUPERABSORVENTE, FILME PAPEL DE POLIETILENO, SILICONADO; ADESIVOS SEM FIBRAS TERMOPLASTICOS E ALGODÃO; COMPONENTES ATÉXICOS; NÃO PROPENSOS A CAUSAR DE IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM COM NÚMERO DO PELE; LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES; PACOTE COM 8 UNIDADES.	charms	charms/newbrands	4.000 PC	R\$ 1,85	R\$ 7.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.400,00

DISTRIBUIDORA BRITO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.215.799/0001-74 - Endereço: R DOS DEMOCRATAS - CEP: 45990562 - UF: BA - Município: Teixeira de Freitas - Telefone: (73) 99847-0663

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ESCOVA, MÃO USO: LIMPEZA, CERDAS: NYLON, BASE: MADEIRA, MEDINDO 13X7CM, VARIAÇÃO: +/- 10% DA MEDIDA, FORMATO: OVAL, SEM ALÇA, SEM CABO, UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO	COMBATE	COMBATE	4.000 UND	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
0064	TABUA DE CORTE EM POLIPROPILENO INQUEBRÁVEL, ATÓXICA E ANTIBACTERIANA, COMPRIMENTO 50CM, LARGURA 30CM, ALTURA 1,5CM, NA COR BRANCA.	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	200 UND	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 21.000,00

DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.008.435/0001-01 - Endereço: Av Nossa Senhora dos Navegantes - CEP: 29050256 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99818-6677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	SABONETE LIQUIDO PARA LAVAGEM DAS MÃOS. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO PEROLIZADO; AÇÃO: BACTERICIDA, PERFUME: ERVA DOCE REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO, DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA ESTIRENADA, GLYCOLDISTEARATE/SODIUM LAURETH, SULFATE/COCAMIDOPROPYL BETAINE, CITRICACID, CI 18050, TETRASODIUM EDTA, HYDROXYETHYLCELLULOSE, PAEFUM, SODIUM, BENZOATOSE ÁGUA, PH (PURO) 9,3 – 10,3. VISCOSIDADE (25°) 50 – 150 CPS. GALÃO DE 5 LITROS. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	GALÃO DE 5L	HIDRA CLEAN	500 Glao	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
0069	CREME DE PENTEAR, FORMULADO PARA DESEMBARAÇAR OS CABELOS DELICADOS DAS CRIANÇAS E NÃO IRRITAR OS OLHOS E NEM A PELE, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, POTE COM 300 ML. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	200 UND	R\$ 5,44	R\$ 1.088,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.088,00	

ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.339.565/0001-47 - Endereço: av 13 de maio - CEP: 29750000 - UF: ES - Município: Pancas - Telefone: (27) 99724-6072

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	BACIA CANELADA, CAPACIDADE DE 8L, NA COR BRANCA, 1ª LINHA, MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: 35CM D X 13,6CM A	PLASLIDER	PLASLIDER	300 UND	R\$ 5,75	R\$ 1.725,00
0061	POTE DE PLÁSTICO RETANGULAR - 2L (POTE COM TAMPAS RESISTENTE) - 1ª LINHA, MATERIAL EM PLÁSTICO POLIPROPILENO	SANREMO	SANREMO	400 UND	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
0074	FÓSFORO DE SEGURANÇA EXTRA LONGO - COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. - EMBALAGEM: CAIXAS CONTENDO 50 PALITOS DE APROXIMADAMENTE 10 CM.	GABOARDI	GABOARDI	4.000 MÇO	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.325,00	

FABIANA RODRIGUES PEREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.427.828/0001-14 - Endereço: ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE - CEP: 35400452 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 98881-3510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	CONCHA INDUSTRIAL, 50CM, EM AÇO INOX, SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	R:051 CONCHA PROF INX 51X9CM 1,5MM	GPINOX	150 UND	R\$ 23,66	R\$ 3.549,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.549,00	

J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.923.577/0001-91 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-6106

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, ANTISSEPTICO 70% PARA DESINFECÇÃO DE PELE (MÃOS) E SUPERFÍCIES (MESA, CADEIRA, BANCADA...). AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. DESINFETANTE DE USO GERAL. REGISTRO ANVISA. NOTIFICADO RDC 199/06 GALÃO DE 5 LITROS.	SAFRA	SAFRA	800 GAL	R\$ 29,59	R\$ 23.672,00
0008	ESPONJA TIPO: LÃ DE AÇO; COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO; FORMATO: RETANGULAR; PESO: 60G; APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE PLÁSTICO, 8 UNIDADES.	PRATIK	PRATIK	8.000 PC	R\$ 1,88	R\$ 15.040,00



0049	FACA PARA LEGUMES 3', CABO PRETO, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO	YANGZI	YANGZI	150 UND	R\$ 6,48	R\$ 972,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.684,00	

LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.582.188/0001-48 - Endereço: R ANTONIO SOBREIRO - CEP: 29216185 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99730-9116

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL EMBUTIDO – CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 100 LITROS – RETANGULAR, COR PRETA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	JSN	JSN	200 UND	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.000,00	

LL VERSATIL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.256.572/0001-25 - Endereço: R SÃO SALVADOR - CEP: 29140360 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99897-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0089	SACO PARA LIXO, RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, NBR 9191, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. LARGURA 70CM, ALTURA: 90CM, PROFUNDIDADE: 50CM. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FABRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. APROXIMADAMENTE DE 10 A 20 KG DE SACOLA CHEIA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	SACO LIXO	AGROFIT	300 PC	R\$ 25,80	R\$ 7.740,00
0090	SACO PARA LIXO, RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LITROS, NBR 9191, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. LARGURA 90CM, ALTURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 60CM. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FABRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. APROXIMADAMENTE DE 20 A 35 KG DE SACOLA CHEIA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	SACO LIXO	AGROFIT	150 PC	R\$ 35,40	R\$ 5.310,00
0091	SACO PARA LIXO, RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE 40 LITROS, NBR 9191, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. LARGURA 50CM, ALTURA: 70CM, PROFUNDIDADE: 30CM. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FABRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. APROXIMADAMENTE DE 2 A 12 KG DE SACOLA CHEIA SERÁ SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	SACO LIXO	AGROFIT	150 PAC	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
0092	SACO PARA LIXO, RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE 60 LITROS, NBR 9191, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES. LARGURA 60CM, ALTURA: 80CM, PROFUNDIDADE: 40CM. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FABRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. APROXIMADAMENTE DE 5 A 18 KG DE SACOLA CHEIA SERÁ SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	SACO LIXO	AGROFIT	400 PC	R\$ 11,15	R\$ 4.460,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.085,00	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	ÁGUA SANITÁRIA ASPECTO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, TEOR: CLORO ATIVO: ENTRE 2,0 A 2,5% P/P; COR: AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES; EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM TAMP A E LACRE DE SEGURANÇA; PESO LÍQUIDO: 1 LITRO; APLICAÇÃO: LAVAGEM DE ROUPA, LIMPEZA EM GERAL, DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES, COMBATE CRESCIMENTO LARVA E MOSQUITOS. CAIXA CONTENDO 12 FRACOS DE 1 LITRO EM CADA CAIXA SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	AGUA SANITARIA	TEIU	700 CX	R\$ 27,60	R\$ 19.320,00
0009	INSETICIDA A BASE DE ÁGUA INGREDIENTES ATIVOS (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBIOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTES. UNIDADE DE MEDIDA: (AEROSOL 300ML).	INSETICIDA	BUZZOFF	4.000 UND	R\$ 7,33	R\$ 29.320,00
0014	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDIDA: 10CM X 30M (TOLERÂNCIA 2%); FRAGRÂNCIA: NEUTRA; COR: BRANCA; COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM - NÃO RECICLADO; APRESENTAÇÃO: GOFRADO, COM PICOTE, ALTA ABSORÇÃO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUSÊNCIA DE FUROS, RASGOS, MANCHAS, CHEIRO OU QUAISQUER SUBSTÂNCIAS NOCIVAS À SAÚDE, ROLO 30 METROS, FD C/ 64 UNIDADES E ROLO DE 30 M. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	PAPEL HIGIENICO	MILI	600 FD	R\$ 72,00	R\$ 43.200,00
0015	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDIDA: 10CM X 30M (TOLERÂNCIA 2%); FRAGRÂNCIA: NEUTRA; COR: BRANCA; COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM - NÃO RECICLADO; APRESENTAÇÃO: GOFRADO, COM PICOTE, ALTA ABSORÇÃO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUSÊNCIA DE FUROS, RASGOS, MANCHAS, CHEIRO OU QUAISQUER SUBSTÂNCIAS NOCIVAS À SAÚDE, ROLO 30 METROS, FD C/ 64 UNIDADES E ROLO DE 30 M. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	PAPEL HIGIENICO	MILI	200 FD	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
0017	RODO COM CABO E ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, COM REFORÇO, CABO COM 120 CM, ARMAÇÃO/BASE DE 60 CM, BORRACHA DUPLA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	RODO	SANCHES	600 UND	R\$ 34,00	R\$ 20.400,00
0018	RODO COM CABO E ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, COM REFORÇO, CABO COM 120 CM, ARMAÇÃO/BASE DE 40 CM, BORRACHA DUPLA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	RODO	SANCHES	500 UND	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00
0021	SABÃO, PÓ, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, TAMPONANTES, CORANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA; QUALIDADE: BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE; PESO LÍQUIDO: 1KG (CX COM 24 UNIDADES DE 1KG). SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	SABAO EM PO	ESPUMIL	300 CX	R\$ 82,00	R\$ 24.600,00



0022	SABÃO, PÓ, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÓNICO, COADJUVANTES, TAMPONANTES, CORANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA; QUALIDADE: BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE; PESO LÍQUIDO: 1KG (CX COM 24 UNIDADES DE 1KG). SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	SABAO EM PO	ESPUMIL	100 CX	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00
0025	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, BOCA ABERTA, RESISTENTE, MEDINDO 35CMX50CM (ROLO COM 500 SACOS) PARA CONGELADOR.	SACO PLASTICO	HIPEROL	200 RL	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
0026	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPA 20 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO, CHAPA Nº 03.	VASSOURA	NOVA	500 UN	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
0034	BALDE PLÁSTICO MULTIUSO, RESISTENTE, COR: PRETA, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 8L, DIMENSÕES 23CM X 22CM	BALDE PLASTICO	ECOPLASTIC	400 UND	R\$ 6,99	R\$ 2.796,00
0035	BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL, COMPOSTO POLIMÉRICO DE PVC, CANO CURTO, 16CM, COR BRANCA, MATERIAL FLEXÍVEL. A NUMERAÇÃO SERÁ INFORMADA NA ORDEM DE COMPRA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	BOTA GALOCHA	7LEGUAS	120 PAR	R\$ 34,30	R\$ 4.116,00
0037	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COR CRISTAL, 30L, EMPILHÁVEL, TAMPA COM TRAVA NOS DOIS LADOS, DIMENSÕES: 42,5CM X 30,5CM	CAIXA ORGANIZADORA	SANREMO	200 UND	R\$ 39,70	R\$ 7.940,00
0038	CAIXA PLÁSTICA, REFORÇADA, EXPOSITORA, VAZADA, AGRÍCOLA, HORTIFRÚTI PLÁSTICO 56CM DE COMPRIMENTO X 36CM DE LARGURA X 31,5CM DE ALTURA, 45LT. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	CAIXA PLASTICA	ARQPLAST	80 UND	R\$ 59,90	R\$ 4.792,00
0040	COLHER MESA PARA SOPA, EM AÇO INOX, MEDINDO 18.9CM DE LARGURA, SEM EMENDA, PACOTE COM 1 DÚZIA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	COLHER DE MESA	BRINOX	300 DZ	R\$ 44,90	R\$ 13.470,00
0041	COLHER PARA ARROZ, AÇO INOX, MEDIDA: 33CM X 6CML; SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	COLHER PARA ARROZ	MARCAMIX	300 UN	R\$ 7,35	R\$ 2.205,00
0057	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL 7L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO	PANELA DE PRESSAO	PANELUX	100 UND	R\$ 103,99	R\$ 10.399,00
0066	TOUCA DE ORGANZA FABRICADA EM TAMANHO ÚNICO, ADULTO, COR BRANCA, COM FIBRAS SINTÉTICAS (DE POLIAMIDA), PELO SISTEMA DE MALHARIA SIMPLES DE FIBRAS ABERTAS TIPO CORRENTE, FILO, EM TECIDO 100% SINTÉTICO. NA PARTE INFERIOR DA TOUCA, PARA MELHOR AJUSTE AOS DIVERSOS TAMANHOS DE CABEÇA, DEVE RECEBER ACABAMENTO EM FORMATO DE MEIA CIRCUNFERÊNCIA COM 90 MM DE LARGURA, QUE DEPOIS DE DOBRADA FICA COM 45 MM EM CADA LADO (INTERNO E EXTERNO DA TOUCA) CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO, UM TIRANTE ELÁSTICO PARA AJUSTAMENTO À CABEÇA E RECOLHIMENTO DE TODO OS CABELOS NO INTERIOR DA TOUCA.	TOUCA	GARRA	600 UND	R\$ 8,49	R\$ 5.094,00
0067	TOUCA SANFONADA, COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, COZINHA, HIGIENE, MATERIAL TNT, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOUCA SANFONADA	DESCARPACK	100 CX	R\$ 7,69	R\$ 769,00
0068	CONDICIONADOR PARA CABELO INFANTIL, NEUTRO, FRASCO DE 200 ML, NÃO DEVE POSSUIR ÁLCOOL. FRAGRÂNCIA SUAVE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	CONDICIONADOR	POMPOM	300 UN	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00



0071	ESCOVA DE DENTE, INFANTIL, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, COM CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO ENTRE 1 E 1,3 CM DE LARGURA E ENTRE 9 E 14,5CM DE COMPRIMENTO. CERDAS MÁCIAS EM NYLON NA COR NATURAL, MEDINDO DE 0,14 A 0,25MM DE DIÂMETRO, DISPOSTAS EM TRÊS FILEIRAS, RETAS, COM PONTAS ARREDONDADAS, CORTE UNIFORME E 1 A 1,3CM DE ALTURA, CONTENDO NO MÍNIMO 60 CERDAS POR TUFO. A ÁREA DE INSERÇÃO DAS CERDAS DEVERÁ MEDIR DE 2,2 A 2,5CM DE COMPRIMENTO, COM APROXIMADAMENTE 8 MM DE LARGURA COM CANTOS ARREDONDADOS E CONTER 27 A 30 TUFOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O.). SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	ESCOVA DE DENTE	KESS	100 UN	R\$ 3,60	R\$ 360,00
0072	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL, COM FORMATOS LÚDICOS, ESPUMA ABSORVE O SABONTE, TAMANHO MÉDIO: C: 15CM X L: 10CM X E: 4CM. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	ESPONJA PARA BANHO	CONDOR	100 UND	R\$ 9,50	R\$ 950,00
0073	ESPONJA, TIPO: DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO: ESPUMA POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, FORMATO: RETANGULAR, DIMENSÃO: 100 X 70 X 20MM (VARIAÇÃO DE ATÉ 10%), APLICAÇÃO: LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL, PACOTE PLÁSTICO.	ESPONJA DUPLA FACE	JEITOSA	12.000 UND	R\$ 0,63	R\$ 7.560,00
0076	MÁSCARA DESCARTÁVEL EM TNT 60G, TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO E COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA EFICIÊNCIA ANTIBACTERIANA MAIOR QUE 95%. COR BRANCA, PRODUTO COM VALIDADE, TAMANHO ÚNICO. PACOTE COM 50 UNIDADES. DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DA SAÚDE CONTRA AS PATOLOGIAS DE TRANSMISSÃO AÉREA POR GOTÍCULAS E DA PROJEÇÃO DE FLUIDOS CORPÓREOS QUE POSSAM Atingir SUAS VIAS RESPIRATÓRIAS.	MASCARA DESCARTAVEL	DESCARPACK	100 PAC	R\$ 6,99	R\$ 699,00
0077	SABONETE LÍQUIDO, PARA USO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200ML. FÓRMULA COM AGENTES ANTIBACTERIANOS QUE ELIMINAM 99,99% DAS BACTÉRIAS, PH BALANCEADO E COM INGREDIENTES HIDRATANTES QUE MANTÉM A PELE SUAVE E BEM CUIDADA. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	SABONETE LIQUIDO	PROTEX	1.000 UND	R\$ 18,20	R\$ 18.200,00
0078	SHAMPOO INFANTIL COM PROTEÍNA, FORMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, OFTALMOLOGICAMENTE TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS, NEUTRO E ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 ML. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	SHAMPOO	TRALALA	200 UND	R\$ 10,34	R\$ 2.068,00
0079	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, UNIDADE DE MEDIÇÃO EM CELSIUS, TOMADA DA TEMPERATURA EM ATÉ 1 MINUTO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, FÁCIL DESINFECÇÃO, À PROVA D'ÁGUA, BATERIA INCLUSA, EMISSÃO DE SINAIS SONOROS DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO DA TEMPERATURA (NORMAL OU FEBRIL), MATERIAL EMBORRACHADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE E INVOLÁVEL. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	TERMOMETRO	TECHLINE	20 UND	R\$ 9,90	R\$ 198,00
0080	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COR CRISTAL, 150L, EMPILHÁVEL, TAMPA COM TRAVA NOS DOIS LADOS, DIMENSÕES: 79X53X55CM	CAIXA ORGANIZADORA	PAROMOUNT	50 UND	R\$ 229,90	R\$ 11.495,00



0081	LENÇO UMEDECIDO, COM DIMENSÕES 20X12CM, NA COR BRANCA, COM ÓTIMA ABSORÇÃO E MACIEZ, SEM ÁLCOOL E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: LACRE DE PROTEÇÃO, TAMPA ABRE/ FECHA E ORIFÍCIO PARA RETIRADA DO LENÇO, CONSERVANDO-OS SEMPRE ÚMIDOS. POTE COM APROXIMADAMENTE 70 UNIDADES DE LENÇOS UMEDECIDOS. INFORMAR A COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. SERA SOLICITADA A APRESENTAGAO DA AMOSTRA	LENÇO UMEDECIDO	POLY FARMA BABY	300 POTE	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00
0083	MANTA – COBERTOZINHO, MATERIAL: MICROFIBRA, ANTIALÉRGICO, MULTIUSO, DIMENSÕES: 90CMX1.10M, TODO LISO, CORES VARIADAS, TOQUE FELPUDO COM TOQUE AVELUDADO DE PELÚCIA.	MANTA	PAPI	100 UND	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00
0086	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM "EG", ANATÔMICA, COM FLOCOS DE GEL E TRIPLA PROTEÇÃO, ADESIVO QUE PERMITA RECOLOCAÇÃO SEM PERDER ADERÊNCIA, FAIXA MULTI AJUSTÁVEL, ALGODÃO CONSISTENTE QUE NÃO SE DESFAÇA QUANDO MOLHADA, ABAS COM BARREIRAS ANTI VAZAMENTO INTERNO HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE — TAMANHO "EG" - PACOTE COM 09 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO ATRAVÉS DE RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE E VALIDADE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAGAO DA AMOSTRA.	FRALDA INFANTIL EG	HUGGIES	1.000 PAC	R\$ 13,40	R\$ 13.400,00
0087	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAM "G", ANATÔMICA, COM FLOCOS DE GEL E TRIPLA PROTEÇÃO, ADESIVO QUE PERMITA RECOLOCAÇÃO SEM PERDER ADERÊNCIA, FAIXA MULTI AJUSTÁVEL, ALGODÃO CONSISTENTE QUE NÃO SE DESFAÇA QUANDO MOLHADA, ABAS COM BARREIRAS ANTI VAZAMENTO INTERNO HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE — TAMANHO "G" - PACOTE COM 09 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO ATRAVÉS DE RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE E VALIDADE. SERA SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	FRALDA INFANTIL G	HUGGIES	1.500 PAC	R\$ 11,60	R\$ 17.400,00
0088	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAM "M", ANATÔMICA, COM FLOCOS DE GEL E TRIPLA PROTEÇÃO, ADESIVO QUE PERMITA RECOLOCAÇÃO SEM PERDER ADERÊNCIA, FAIXA MULTI AJUSTÁVEL, ALGODÃO CONSISTENTE QUE NÃO SE DESFAÇA QUANDO MOLHADA, ABAS COM BARREIRAS ANTI VAZAMENTO INTERNO HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE — TAMANHO "M" - PACOTE COM 09 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO ATRAVÉS DE RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE E VALIDADE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	FRALDA INFANTIL M	HUGGIES	400 PC	R\$ 10,55	R\$ 4.220,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 323.182,00	

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 -
Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0010	LUVA, MULTIUSO, TAMANHO: MÉDIO; MATERIAL: LÁTEX DE BORRACHA NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO; COR: AMARELA, VERDE, AZUL E/OU LARANJA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE; EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO CONTENDO UM PAR; UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	CA 44541	MEDIX	1.200 PAR	R\$ 2,55	R\$ 3.060,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.060,00

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço:
Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, TIPO LAVA LOUÇAS, QUALIDADE: BIODEGRADÁVEL, PRINCÍPIO ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, CORANTE FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, AROMA NEUTRO OU COCO, MEDIDA: DE PH, PH 7,0-8,0 APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURA DE LOUÇAS, TALHERES, PANEIS E OUTROS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. - CAIXA CONTENDO 24 UNID DE 500 ML EM CADA CAIXA SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	LIMPOL	LIMPOL	600 CX	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
0030	BACIA CANELADA, CAPACIDADE DE 13,5L, NA COR CINZA, 1ª LINHA, MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: 16,5CM A X 40CM L X 40CM C.	ARQPLAST	ARQPLAST	200 UND	R\$ 11,20	R\$ 2.240,00
0033	BALDE PLÁSTICO MULTIUSO, RESISTENTE, COR: PRETA, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 12L, DIMENSÕES 30CM X 28CM	POLIX	POLIX	400 UND	R\$ 6,88	R\$ 2.752,00
0039	CANECA DE VIDRO COM ALÇA, FABRICADA EM VIDRO TEMPERADO, EM MATERIAL LISO, TRANSPARENTE, INCOLOR E ATÓXICO. RESISTENTE A TEMPERATURA, SUPORTANDO ATÉ 150º CÉLSIUS. CAPACIDADE DE 250 ML.	YANGZI	YANGZI	4.500 UND	R\$ 4,83	R\$ 21.735,00
0042	CONCHA DE SOPA/FEIJÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL MACIÇO, COMPRIMENTO 30CM, SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	YANGZI	YANGZI	450 UND	R\$ 9,49	R\$ 4.270,50
0045	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, MEDINDO 23CM, CABO SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	YANGZI	YANGZI	300 UND	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
0062	RALADOR, 6 FACES, MEDIDA: ALTURA 25CM X LARGURA 14CM	YANGZI	YANGZI	150 UND	R\$ 19,89	R\$ 2.983,50
0070	CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLÚOR, ESPECIAL PARA CRIANÇA ATÉ OS 05 ANOS DE IDADE E SEM CORANTES. PESO 50 GR. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	CONDOR	CONDOR	100 UND	R\$ 4,29	R\$ 429,00
0075	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO 100% PURO, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, ALGODÃO E SOLUÇÃO ANTIMICROBIANA (FORMALDEÍDO), EMBALAGEM COM 75 UNIDADES. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	APOLO	APOLO	100 CX	R\$ 1,99	R\$ 199,00
0084	TOALHA DE ROSTO, CONFECCIONADO EM ALGODÃO, TECIDO COM TEXTURA FELPUDA E MUITO RESISTENTE, CORES VARIADAS, SENDO IDEAL PARA O USO PESSOAL. MATERIAL: 100% ALGODÃO. MEDIDAS: LARGURA: 45 CM; COMPRIMENTO: 65 CM. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	ENGOTEX	ENGOTEX	600 UND	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 45.649,00



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PÁ PARA LIXO COLETORA EM RESINA PLÁSTICA, COM CABO LONGO EM MADEIRA OU METAL, REVESTIDO COM PLÁSTICO. CABO COM COMPRIMENTO DE 1 METRO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	Toq Multilar	Multilar	600 UND	R\$ 8,25	R\$ 4.950,00
0012	PANO DE COPA CONFECCIONADO EM ALGODÃO, TECIDO DE ORIGEM NATURAL COM TEXTURA LISA ALVEJADA E MUITO RESISTENTE, SENDO IDEAL PARA O USO DE SECAGEM DE UTENSÍLIOS DE COZINHA. MATERIAL: 100% ALGODÃO; MEDIDAS: LARGURA: 40 CM; COMPRIMENTO: 60 CM. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	Panoflex	Panoflex	6.000 UND	R\$ 2,75	R\$ 16.500,00
0024	SACO ALVEJADO ECONÔMICO CONFECCIONADO COM FIOS DE ALGODÃO, TECIDO COM TEXTURA LISA, ALVEJADO, SENDO IDEAL PARA O USO DE LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MEDIDAS: LARGURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 90 CM. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	CCA	CCA	6.000 UND	R\$ 4,11	R\$ 24.660,00
0044	CUMBUCA TIGELA – CAPACIDADE EM VOLUME DE 250ML, MATERIAL PLÁSTICO, REDONDA, DIÂMETRO 11CM X ALTURA 4,5CM, MATERIAL RESISTENTE, CORES VARIADAS. - KIT COM 50 UNIDADES	Plastcioa	Plastcioa	79 KIT	R\$ 82,50	R\$ 6.517,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.627,50	

PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 35.585.354/0001-20 - Endereço: Rua São Sebastião - CEP: 29147511 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3336-5451

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ESCOVA, SANITÁRIA, COM SUPORTE, MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM NAILON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO, CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO, CABO: ALTURA 18CM, USO: LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO.	1214	CLINCK	600 UND	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00
0028	AMASSADOR DE BATATAS, MANUAL, EM AÇO INOXIDÁVEL – NÃO ENFERRUJA, COM CABO PLÁSTICO ANTI-CALOR NA COR PRETO, REFORÇADO, ERGOMÉTRICO, MEDINDO 28CM X 08CM	21646	YANGZI	200 UND	R\$ 10,10	R\$ 2.020,00
0029	AVENTAL BÁSICO, COR BRANCA, ALÇA AJUSTÁVEL, TECIDO OXFORD100% POLIÉSTER, MEDIDA: 80X60CM.	OXF/BRC	VINISEG	600 UND	R\$ 15,40	R\$ 9.240,00
0036	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COR BRANCA, 12L, EMPILHÁVEL, TAMPA COM TRAVA NOS DOIS LADOS, DIMENSÕES: 44,5CM X 29CM	0121	RISCHIOTO	200 UN	R\$ 21,32	R\$ 4.264,00
0046	FACA PARA CORTE DE CARNE 6", CABO BRANCO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 35.2 X 5.4 X 1.6 CENTÍMETROS	7	SIMONAGGIO	150 UND	R\$ 9,87	R\$ 1.480,50
0047	FACA PARA CORTE DE CARNE 8", LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO BRANCO EM POLIPROPILENO, 8", 32CM DE COMPRIMENTO.	8	SIMONAGGIO	150 UND	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
0048	FACA PARA CORTE DE PÃO 8", COM SERRA, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO EM POLIPROPILENO. TAMANHO APROXIMADO: 30CM CABO NA COR PRETO.	PAO	SIMONAGGIO	150 UND	R\$ 8,33	R\$ 1.249,50
0051	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 1 LITRO, 01 TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA QUENTE DE 12H, MATERIAL NO INTERIOR DE VIDRO, MATERIAL DO EXTERIOR DE PLÁSTICO, SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA DE ROSCA, CORES VARIADAS.	01	MOR	65 UND	R\$ 24,05	R\$ 1.563,25
0052	JARRA, COM ALÇA, EM POLIPROPILENO, ATÓXICO, CAPACIDADE 2 LITROS	0078	JAGUAR	300 UND	R\$ 6,76	R\$ 2.028,00
0054	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL EMBUTIDO – CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 20 LITROS – RETANGULAR, COR PRETA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	3073	JAGUAR	400 UND	R\$ 29,75	R\$ 11.900,00



0060	POTE DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO, CONJUNTO COM 5 UNIDADES, CAPACIDADES APROXIMADAS: 1 POTE DE 1,05 LITROS; 1 POTE 1,70 LITROS; 1 POTE DE 3,28 LITROS; 1 POTE DE 5,1 LITROS E 1 POTE DE 7,65; PRODUTO DURÁVEL E EM PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE.	KIT	JAGUAR	300 UND	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00
0082	PRENDEDOR DE ROUPA, MATERIAL: MADEIRA COR NATURAL DIMENSÕES DO PRODUTO: 21,5X10X1,5#CM PACOTE C/12 UNIDADES.	MAD	AGUIA	100 PC	R\$ 1,96	R\$ 196,00
0085	PENTE PARA CABELOS, CABOS COM DENTES FINOS GRANDES E ERGONÔMICOS QUE PERMITEM O ADULTO E A CRIANÇA USAREM COM FACILIDADE. MATERIAL PLÁSTICO.	FINO	SBRISSA	100 UND	R\$ 0,99	R\$ 99,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.020,25	

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.495.719/0001-30 - Endereço: R DO ORATORIO - CEP: 03195100 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2012-7410

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL, 20L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO	20L	nacional	60 UND	R\$ 382,00	R\$ 22.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.920,00	

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.488.494/0001-72 - Endereço: Rua VICTORINO BISSOLI - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99517-8144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	PANO, LIMPEZA, COR: BRANCO; COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO ALVEJADO; DIMENSÃO: 44X65CM; VARIAÇÃO: +/-10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA; UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	x	caebitex/lamatrix	4.000 UND	R\$ 3,47	R\$ 13.880,00
0019	SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR). COMPOSIÇÃO: ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA; TIPO: NEUTRO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	x	ESPUMIL	450 CX	R\$ 59,10	R\$ 26.595,00
0020	SABÃO EM BARRA (CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200GR). COMPOSIÇÃO: ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA; TIPO: NEUTRO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	x	ESPUMIL	150 CX	R\$ 59,10	R\$ 8.865,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 49.340,00	

RP INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 55.832.387/0001-34 - Endereço: R GERSON VALE - CEP: 29970000 - UF: ES - Município: Pedro Canário - Telefone: (27) 99991-3791

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	BALANÇA DIGITAL, COM PLATAFORMA, PAINEL DIGITAL, PESAGEM MÁXIMA DE 200KG, INICIANDO A PESAGEM A PARTIR DE 50GR, COM BATERIA, PÉ NIVELADOR, MEDIÇÃO: 40CM C X 30CM L X 70CM A, ACOMPANHA CARREGADOR PARA BATERIA INTERNA, BATERIA DE LONGA DURAÇÃO, GARANTIA DO VENDEDORE DE 3 MESES, VOLTAGEM 110V.	ECO	ECO	23 UND	R\$ 338,00	R\$ 7.774,00



0050	GALÃO TÉRMICO DE PLÁSTICO, 12L, COM TORNEIRA, COR PREDOMINANTE AZUL, ISOLAMENTO TÉRMICO DE POLIURETANO, COM ALÇA EMBUTIDA E PÉ RETRÁTIL.	INVICTA	INVICTA	60 UND	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
0055	PÁ REMO, MATERIAL EM POLIETILENO, CABO EM AÇO INOX, PARA USO EM COZINHA PROFISSIONAL, COMPRIMENTO 80CM.	VAMPLASTI	VAMPLASTI	250 UND	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
0058	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL, 12L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO,	ROCHEDO	ROCHEDO	120 UND	R\$ 295,00	R\$ 35.400,00
0065	TOALHA DE MESA TÉRMICA PVC, ROLO DE 30M CADA, IMPERMEÁVEL, ESTAMPAS VARIADAS.	FAST FOOD	FAST FOOD	10 RL	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.474,00	

Valor Total: R\$ 748.792,75

